[image: image1.wmf]

Решение
27.07.2022 г.                                                                                                            № 359-VI
Об определении  уполномоченного структурного подразделения

органа местного самоуправления муниципального

образования «Северо-Байкальский район» по предоставлению

сведений о доходах лиц, замещающих муниципальные должности
в органах местного самоуправления муниципального

образования «Северо-Байкальский район», городских и

сельский поселений, а также лиц, претендующих на

указанные должности, Главе Республики Бурятия
В соответствии с письмом Правительства Республики Бурятия от 21.07.2022 № 01.08-023-и6295, в целях исполнения Закона Республики Бурятия от 16.03.2009 № 701-IV «О противодействии коррупции  в Республике Бурятия» и соблюдения прав лиц,  замещающих муниципальные должности  в органах местного самоуправления муниципального образования «Северо-Байкальский район», городских и сельский поселений, а также лиц, претендующих на указанные должности, Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» VI созыва решил:

1.  Определить организационный отдел Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» уполномоченным структурным подразделением органов местного самоуправления муниципального образования  «Северо-Байкальский район», через которое лица,  замещающие муниципальные должности  в органах местного самоуправления муниципального образования «Северо-Байкальский район», городских и сельский поселений, а также лица, претендующие на указанные должности, могут представлять сведения о доходах Главе Республики Бурятия.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Северо-Байкальский район»                                                      Н.Н. Малахова

___________________________________
Проект представлен МКУ «ФУ АМО

 «Северо-Байкальский район» О.Н. Полынова
( 47-087
                            Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг»

гэhэн муниципальна байгууламжын депутадуудай совет (6-дахи зарлал)

Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия  VI созыва

внеочередная  XXXVII сессия

_1382170559.unknown